
                         
Uchwała Nr II/4/18 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 28 listopada 2018 r. 

 
 
w sprawie: ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Gminy 
Brzeziny oraz liczbowych składów komisji 
 
 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.994  
z późn. zm. Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się cztery stałe komisje Rady Gminy Brzeziny: 
 

1) Komisja Rolnictwa, Budżetu i Finansów w składzie 8 osób. 
2) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych w składzie 

7 osób. 
3) Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Gospodarki Komunalnej  

w składzie 6 osób. 
4) Komisja Rewizyjna w składzie 4 osoby 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


